REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E PERMBARIMIT “BEST 2010”

Nr.70/17.prot Datg, 19 shtator 2017
-URDHER

Lénda: Anullim t& urdhrit pér sekuestron té aseteve sé debitorit

Drejtuar: Qendrés Kombétare t& Regjistrimit ‘/

Pér dijeni: “Silvi Oil & Drilling” Sh.A

[ nderuar drejtor,

Uné Saimir Hoxha, Pérmbaruesi Gjyqésor, pasi studiova dokumentacionin qé& i pérket Urdhrit t&
Ekzekutimit, vendimi nr.(11-2016-845)177, dat& 18.02.2016, t& Gjykatés sé& Rrethit Gjyqgésor Durrés,

KONSTATOVA:
Se prané késaj zyre pérmb'arimore, &shté depozituar kérkesa e kreditorit pér zbatimin e titullit ekzekutiv
t€ lartpérmendur, me palé e objekt:

-Kreditor: “Alba Therm Teknologji” shpk

“Debitor: “Silvio Oil Drilling” Sh.A (Nuis: K53120401S, Adm. Eduart Muho)
-Objekti: Shlyerje faturash tatimore e

Nga shqyrtimi i dokumentacionit del se Kreditori e ka prishur kontratén e shérbimit me kété zyré
pérmbarimore, pér rrjedhoje nuk duhet t& bllokohet mé llogaria e debitorit.

Pra dullgt t€ revokohet/anullohet nga kjo zyr& urdhri nr. 70/5, daté 11.04.2016.

Pér sa mé lart dhe bazuar né nenin 46 t& Ligjit 10031/2008 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat”
JU URDHEROJ QE:

1- T& konsideroni t€ anulluar urdhrin nr. 70/5, daté 11.04.2016 t& késaj zyre pérmbarimi;

2- Pér veprimet tuaja mund t& mé& njoftoni edhe zyrtarisht.
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